том числе принятие решения о наделении Совета МКД полномочиями на принятие решений о 
текущем ремонте общего имущества в многоквартирном доме» за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.
1. Произвести ремонт тамбурной двери 1 подъезда. Оплату в сумме 29461,04руб. (Двадцать девять 
тысяч четыреста шестьдесят один руб.04 коп.) производить за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества. 
Подрядчиком для выполнения работ выбран ИП Тетерятников А.А.
2. Местом хранения копии протокола заседания Совета многоквартирного дома определить 
г. Владивосток, проспект Красного Знамени, д.99 кв.48.

РЕШИЛИ по первому вопросу: Произвести ремонт тамбурной двери 1 подъезда. Оплату в сумме 
29461,04руб. (Двадцать девять тысяч четыреста шестьдесят один руб.04 коп.) производить за счет 
средств, собранных за «Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт 
общего имущества. Подрядчиком для выполнения работ выбран ИП Тетерятников А.А.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.